nullo proponendo juris vel facti remedio obstante ple-

nariam optinuerint restaurationem et hoc credendo asser-

cioni et veredicto dicti Alexandri una cum aliis duabus

bonis et fidelibus personis quas dictus Alexander vel

heredes sui seu assignati duxerint vel duxerit eligendas

sine alicujus alterius honere probationis. Et ad majorem
securitatem dicto Alexandro et heredibus suis vel suis

assignatis quo ad premissa facienda tales inveni fide-

jussores et principales unum quemque in solidum fide

media debitorem videlicet Patricium de Rankeloch filium

quondam Duncani ejusdem villae, Adam filium Dauid de

Rankeloch et Willemum de le Torre cissorem qui se et

unumquemque ipsorum insolidum modis omnibuset singulis

quibus me ad omnia et singula premissa obligavi astrixi et

subjeci obligarunt astrixerunt et fidemedia subjecerunt.

In cujus rei testimonium sigillum raeum una cum sigillo

dicti Patricii de Rankeloch et sigillo Decanatus de ffyffe et

de ffotherith ad instanciam dictorum Ade de Rankeloch et

Willemi de le Torre cissoris fidejussorum meorum et princi-

palium insolidum debitorum ut predictum est procuratum

per eosdem quod sigilla propria tempore confectionis scripti

presentis non habuerunt huic scripto est appensum Hiis

testibus domino Johannne dicto Abbate tunc decano

Christianitatis de ffyffe et de ffoderith. Hugone de

Lochor tunc vicecomite de ffyffe. Constantino de Lochor

Johanne dicto Gylbuy, Michaele dicto Redhode burgens.

de Cupro et multis aliis.

(Abstract.)

* Thomas de Kylmeron sets in tack to Alexander called Schyrmeschur,

son of Colin, son of Carun, the land of le Torrer for a term of nine

years, in respect of a certain sum of money paid by him to the granter

in his necessity. To be held by the granter and his heirs and assignees,

with all just pertinents, until they shall have reaped 9 crops there-
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from, the term of entry being Martinmas 1293, and peaceful possession

being guaranteed, with a stipulation that in case of disturbance other

suitable land shall be made available, and provisions for the imposition

of penalties on the granter and his heirs in the event of their attempting

to evade their obligations, and notably a declaration that before they

oan be heard to defend such conduct they shall pay 100 shillings sterling

to the hospital of St. Nicholas, near St. Andrews, and the poor scholars

of that city, and an acceptance of the jurisdiction of the officials of the